PHÒNG GD& ĐT ĐẠI LỘC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THCS LÊ LỢI
	Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

	Số: 02/ LCT-THCSLL
	Đại Chánh, ngày 01 tháng 02  năm 2019

                                                  LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 02/2019
*Trọng tâm:

- Tổ chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm 89 năm ngày thành lập Đảng cộng sản Việt Nam (3/2/1930-3/2/2019), đón Xuân Kỷ Hợi năm 2019.

- Tổ chức nghiêm túc phân công trực Tết Nguyên đán Kỷ Hợi.

- Tăng cường công tác kiểm tra nội bộ.

- Tham gia hội thi TTVH, giải TTHS

- Đẩy mạnh công tác bồi dưỡng HSG 6,7,8

- Tổ chức chuyên đề cấp cụm môn Toán, Sử

*Cụ thể:

	Nội dung công việc
	Thời gian
	Thực hiện

	- Lao động vệ sinh, trang trí Tết kỷ Hợi
	01/02
	Ban LĐ-VT

	- Trực Tết Kỷ Hợi theo Lịch phân công
	02-10/02
	BGH, CBVC

	- Viếng hương đầu năm tại nghĩa trang Liệt sỹ
	05/02
	CBVC

	-Thăm Tết nhà CBVC
	5-8/02
	BGH,BCHCĐ

	-Chào cờ đầu tháng

-Dạy và học sau Tết tuần 2- HKII

-PGD kiểm tra chuyên ngành và CLB tiếng Anh

-Báo cáo danh sách VĐV giải thể thao về PGD

-Kiểm tra nội bộ theo lịch

-Báo cáo tình hình trước, trong và sau Tết

-Tham gia văn nghệ tuyển quân

-Báo cáo danh sách TTV tham gia dự thi TTVH

-Tập luyện TTV TTVH

-Tập trung xây dựng chuyên đề cấp cụm môn Toán, Sử

-Họp Hội đồng

-Hạn cuối nộp hồ sơ nâng lương tháng 3/2019
	11/02

11-16/02

11-28/02

12-13/02

11-27/02

11/02

11/02

11/02

11-16/02

11-16/02

14/02

15/02
	Toàn trường

KHCM
Các BP công tác

Thầy LM hùng

Tổ KTNB

VT

Đoàn-Đội

TTXH

Nhóm GV NV

TCM

CBVC

KT

	-Dạy và học tuần 3-HKII

-Đón đoàn KTCN của PGD

-Tham gia dự thi TTVH cấp huyện
	18-24/02

18-24/02

18/02
	Theo KHCM

Các BP công tác

Theo KHCM

	-Hoàn thành khâu chuẩn bị chuyên đề cấp cụm
	20/02
	TCM

	-Tham gia giải giải thể thao học sinh
-Tổ chức chuyên đề cấp cụm môn Toán và Sử

-GV dự chuyên đề cấp cụm

-Hoàn thành sửa chữa bàn ghế phòng tin
	20-28/02

21/02

23/02
	Ban HĐNGLL

Theo KHCM

Bộ phận PTTB

	-Dạy và học tuần 4-HKII
	25/02-02/3
	Theo KHCM

	-Tổng kết công tác KTNB

-Nộp báo cáo định kỳ về PGD (kênh điều hành)
	27/02

28/02
	Tổ KTNB

Văn thư

	-Họp Chi bộ
	28/02
	KH-CB

	-Sinh hoạt Tổ chuyên môn
	28/02
	KHCM

     Trên đây là Lịch công tác tháng 02/2019, nếu có gì thay đổi, Nhà trường sẽ bổ sung trên Lịch công tác tại phòng hội đồng và thông báo trên kênh điều hành./.
	Nơi nhận:

- Phòng GD-ĐT;
- Các BP công tác nhà trường;

- Web nhà trường

- Lưu VTLT.

	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Văn Năm